

	a)	All kinds of soil	Cum	81.90	160.00	13104.00	
		Filling available excavated earth (excluding rock) in trenches, plinth, sides of foundations etc. in layers not exceeding 20cm in depth consolidating each deposited layer by ramming and watering, lead up to 50 m and lift upto 1.5 m	cum	0.00	0.00	0.00	
	3	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centring and shuttering - All work upto plinth level 1:4:8 (1 Cement : 4 coarse sand : 8 graded stone aggregate 40 mm nominal size)	Cum	7.77	8140.00	63247.80	
		Providing and laying in position specified grade of reinforced cement concrete excluding the cost of centring, shuttering, finishing and reinforcement - All work upto plinth level 1:1.5:3 (1 Cement : 1.5 coarse sand : 3 graded stone aggregate 20 mm nominal size)	cum	32.43	9050.00	293509.60	
	7	Reinforced cement concrete work in walls (any thickness), including attached pilasters, buttresses, plinth and string courses, fillets, columns, pillars, piers, abutments, posts and struts, etc. upto floor five level excluding cost of centring, shuttering finishing and reinforcement. 1:1.5:3 (1 Cement : 1.5 coarse sand : 3 graded stone aggregate 20 mm nominal size)	Cum	20.480	9475.00	194048.00	
	5	Centring and shuttering including strutting, propping etc. and removal of form for					
	a)	Foundations, footings, bases of columns etc. for mass concrete.	Sqm	83.84	179.00	15007.90	
	b)	Walls (any thickness) including attached pilasters, buttresses, plinth and string courses etc.	Sqm	126.00	200.00	25200.00	
	8	Reinforcement for R.C.C. work including straightening, cutting, bending, placing in position and binding all complete					
	a)	Thermo-Mechanically Treated bars.	kg	3046.337	50.00	152316.85	
	11	12 mm cement plaster of mix :					
	a)	1:4 (1 cement : 4 fine sand)	Sqm	52.04	140.00	7285.60	
	10	Providing and fixing PVC pipe 50 mm dia for weep holes	mtr	20.000	113.00	2260.00	
		Extra item No-I					
	11	Clearing jungle including uprooting of rank vegetation, grass, brush wood, trees and saplings of girth upto 30 cm measured at a height of 1 m above ground level and removal of rubbish upto a distance of 50 m outside the periphery of the area cleared.	Cum	168.00	10.00	1680.00	
		Extra item No-II					
		Felling trees of the girth (measured at a height of 1 m above ground level) including cutting of trunks and branches removing the roots and stacking of serviceable material and disposal of unserviceable material :					
		Beyond 60 cm girth upto and including 120 cm girth	each	4.000	359.80	1439.20	

141